REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

ASL 7 CARBONIA

- A
Determinazione dirigenziale N° /E\ ( t del

Oggetto: LIQUIDAZIONE FATTURE PER L’ASSISTENZA PROTESICA

Distretto Socio Sanitario di Iglesias

Il Direttore Del Distretto Socio Sanitario di Iglesias

premesso

Visto

Viste

CHESSA
CHESSA
CHESSA
CHESSA
CHESSA
CHESSA
CHESSA
CHESSA
CHESSA
CHESSA
CHESSA
CHESSA
CHESSA
SITOR

CHESSA
CHESSA

che con deliberazione del Direttore Generale ASL 7 Carbonia

n® 265 del 09/02/06 é stato integrato il regolamento per gli atti
delegati dal Direttore Generale gia approvato con deliberazione n°®

1264 del 29/05/2002;

con deliberazione del Direttore Generale ASL7 Carbonia sono state
conferite le deleghe ai dirigenti dei servizi e strutture aziendali e

individuati gli atti e i procedimenti di competenza;

il D:M: n°® 332 del 27/08/99 "Regolamento recante norme per le

Prestazioni di assistenza protesica erogabili nell'ambito del SSN

modalita di erogazione e tariffe” e SMI

la regolarita contabile ed amministrativa delle seguenti

fatture:

FATT.
FATT.
FATT.
FATT.
FATT.
FATT.
FATT.
FATT.
FATT.
FATT.
FATT.
FATT.
FATT.
FATT.
FATT.
FATT.

519/13
510/13
502/13
492/13
515/13
507/13
496/13
506/13
509/13
51313
498/13
500/13
505/13
169/13
508/13
503/13

20/05/13
20/05/13
18/05/13
18/05/13
20/05113
20/05113
18/05/13
18/05/13
20/05/13
20/05/13
18/05/13
18/05/13
18/05/13
30/03/13
20/05/13
18/05/13

h dh dh oh ch dh dh dh dh dh dh h dh b dh dh

241.7
245.24
241.7
241.7
137.17
241.7
639.17
241.7

280
585.46
241.7
3867.22
265.82
4749.38
241.7
236.43




CHESSA
CHESSA
CHESSA
CHESSA
CHESSA
CHESSA
CHESSA

Di liguidare le fatture sopra indicate per un totale di €

FATT.
FATT.
FATT.
FATT.
FATT.
FATT.
FATT.

501/13 18/05/13
504/13 18/05/13
495/13 18/05/13
497/13 18/05/13
511/13 20/05/13
494/13 18/05/13
499/13 18/05/13
DETERMINA

16500.53

ah dh dh ch b dh dh

482.76
155.01
220.96
275.27
1251.67
280
137.07

iva compresa

Di imputare il pagamento al cod 0502020501 “ Prestazioni Assistenza protesica” del
piano dei conti aziendale anno 2013




REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
AL 7 CARBONIA

I1 Responsabile del Servizio Affari Generali,

attesta che la Determinazione‘
' ' - & GlU, 2013

n. e u del
€ stata pubblicata

nell’Albo pretorio dell’Azienda USL n. 7
a partire dal -4 GIU. 2013 al 18 60, 2013

Restera in pubblicazione per 15 giorni consecutivi

ed € stata posta a disposizione per la consultazione

SERVIZIO BILANCIO
VISTO

Ai sensi del Regol nto di cui alla delibere

n. 265/2006 n, 18 /2f007 e 414/2007 e n. 1160/2010

Allegati n.
Destinatari della Deterininazione:

Direttor¢ Amministrativo

Collegio Sindaco

Servizio Bilancio




